

Foto: Iman 11 år,
Den Grønne Trekant

RENOVERING TIL- OG OMBYGNING DEN GRØNNE TREKANT

NYHEDSBREV oktober 2023, side 1/2

INPUT FRA JER BEBOER TIL ATTRAKTIVE HJEM OG BOLIGER FOR ALLE

I forbindelse med renovering, til- og ombygning af Den Grønne Trekant beder vi om input fra jer beboere til uderum, nabofællesskab, fællesfaciliteter, bæredygtighed og attraktive hjem.

Den 21. september gav beboere input til spørgsmålene omkring attraktive hjem og

boliger for alle i Den Grønne Trekant. Derudover er der indtil den 29. september løbende givet bidrag om emnerne til forandringsplanens sekretariat.

Husk, det er idéer og input til de overordnede planer. Intet er vedtaget endnu.



Attraktive hjem

Der må gerne være mulighed for at sætte personligt præg på egen bolig, hvor man selv kan bestemme rumfordeling, farver, tapet og hvis man ønsker at opgradere et basiskøkken og badeværelse mod højere husleje. Man skal også selv kunne beslutte, om man ønsker lukkede/åbne altaner.

Boligområdets arkitektoniske udtryk må gerne bære præg af, at her bor forskellige mennesker. Der må gerne bruges forskellige farver, materialer og former, der fornyer boligområdet og skaber nysgerrighed, når man bevæger sig rundt i området. Den Grønne Trekant skal selvfølgelig være grøn og tilbyde boliger, der matcher nutidens og fremtidens behov.

RENOVERING TIL- OG OMBYGNING DEN GRØNNE TREKANT

NYHEDSBREV

oktober 2023, side 2/2



Boliger for alle

Boligtyperne må gerne være blandede, sådan at man får en mangfoldig beboergruppe og et boligområde, der har fleksible boliger til alle faser i livet. Der kan fx være fælles gæstlejligheder, multifunktionelle boliger til dem, der bor alene, mulighed for at sammenlægge lejligheder og fællesfaciliteter som studie- og festlokaler.

Find mere information på bo-vita.dk under byggeri, hvor du vælger "Den Grønne Trekant".

Du er også altid velkommen til at besøge os, Mette, Michael og Susi, som du ser på billedet her, i Beboerhuset på Vermundsgade 43 a.



FØLG MED I RENOVERING, TIL - OG OMBYGNING AF DEN GRØNNE TREKANT PÅ:

- BO-VITA.DK/BYGGERI under Den Grønne Trekant
- FACEBOOK.COM/dengroennetrekant
- Instagram: [dengronnetrekant](https://www.instagram.com/dengronnetrekant)